
124

«)w~ de Z~ dd
a ~ 11w 0*2~ Jw

WapAUka dz#~

FISCALIA DE ESTADO

VISTO el Expte.N O 060/99 de¡ Registro de esta Fiscalía de

Estado de la Provincia; y

CONSIDERANDO:

Que por el artículo 7 0 , inc. "r" de la Ley Provincia¡ N O 3, el

Sr.Fiscal de Estado se encuentra facultado para disponer de los créditos

que asigne la Ley de Presupuesto a la Fiscalía de Estado, con arreglo a las

disposiciones legales vigentes.

Que es necesario aprobar la rendición de gastos

9 efectuados a través del Fondo Permanente "Art. 57 Fiscalía de Estado, en

concepto de adquisición de elementos y pago de servicios para el normal

funcionamiento de este organismo.

Que el presente gasto se encuadra dentro de las

prescripciones previstas en la Ley Provincia¡ N O 338 y su modificatoria Ley

Provincia¡ N o 430, con los alcances enunciados en el Título 111 del Capítulo 11 —

Contrataciones — de la Ley Territorial N O 6 y la parte pertinente de su

Decreto Reglamentario N o 292/72.

Por ello:

EL FISCAL DE ESTADO DE LA PROVINCIA

9	 DE TIERRA DEL FUEGO, ANTARTIDA

E ISLAS DEL ATLANTICO SUR

RESUELVE:

ARTICULO l`.- APROBAR la rendición N O 11199 del Fondo Permanente "art.

57 Fiscalía de Estado, por la suma de PESOS CUATRO MIL OCHOCIENTOS

VEINTIOCHO CON 34/100, ($4.828,34), en concepto de adquisición de

elementos y pagos de servicios para el normal funcionamiento de esta

Fiscalía de Estado.

ARTICULO 2 0 .-Reintegrar la suma precedentemente indicada en el Artículo

1 0 mediante depósito a la cuenta corriente N O 1-71-025218 Fondo

Permanente "Art. 57 Fiscalía de Estado del Banco de la , Provincia de Tierra

delFuego.

ARTICULO 30.- El gasto que demande el cumplimiento de la presente

deberá ser imputado a las partidas presupuestarias de acuerdo al detalle

"Las Islas Malvinas, Georºlas y Sandwich.del Sur, y los Hielos Continentales, son y seran Argentinos"



que figura en el Anexo 1 de la presente Resolución.

ARTICULO 40 .- Comuníquese a quienes corresponda. Pase al Boletín Oficial

de la Provincia para su publicación. Cumplido, archivese.

RESOLUCION FISCALIA DE ESTADO N" ^ 1 9 14

DE ESTADO - UShUaia,l 5 NOV 1999

DR. VIRGILIO J. MARTINEZ DE SUCRE

FiSCAL D I ESTADO

Pfovincia de Tien de¡ Fuego,

Antárúda elias U Afiántco Sur

.10

lo



349116 13110199 13.37.37,2
349117 18110199 12.29.2912
349118 19110199 14.43.437
349119 20110199 13.37.3722
349120 22110199 12.23.231
349121 22110199 13.31.319
349122 22110199 2.29.2911
349123 26110199 1.20.11E
349124 26110199 3.31.314
349126 26110199 2.21.211
349128 26110199 2 99 991

01
90
50

110101

14
la

Ow~ da Z~ dá r~, 0~144
4 ~ &W dkí~ &ag

ZPAMM 0%,~
FISCALIA DE ESTADO

	

ANEXO 1 RESOLUCION F.E. N O I 2 4 igg

1

CONCEPTO

FUEGO PAO SRI- FACT 0338
OMEGA SEGUROS RECI 3224984
IRIANNI FRES.F.E.N0109199
FOURASTIE J, IRIANNI F, RES.F.E.N 01 10199
ACUARELA A.IGLESIAS FACT NO44444
SUR IMPORTACION FACT NO0004-7809
IRIANNI F. RES.F.E.N 0 1 11199
IMPRESIONES SOL FACTI\100001-00001395
CYBER AUSTRAL 0001-3273
MILENJUM SRLO001-247 y 259
INST.PREV.SOCIAL - Intereses
TELEFONICA DE ARGENTINA FACT N0416719
LA ANONIMA TCTK49333
LA ANONIMA TCTK49333
IRIANNI F. RES.F.E.N 0 1 15199
BARAGIOLA J.L. REINTEGRO GTOS.VS.
BARAGIOLA, J.L. REINTEGRO GTOS.VS.
QUASAR LAB SRL.FACT NO3462
TECNOMAX SRL. FACT NO 000301
TECNOMAX SRL. FACT NO 000301
TECNOMAX SRI- FACT NO329
D.P.O.S.S. PERIODO 10199
FINVERS S.A. FACT NO 1839-1851
MUNICIPALIDAD DE USHUAIA-TASAS GRALEI
ACUARELA A.IGLESIAS
IRIANNI F. RES.F.E.N01 18199
IRIANNI F. RES.F.E.N 01 18199
MARTINEZ DE SUCRE RES.F.E.N 01 19199
MARTINEZ DE SUCRE RES.F.E.N 01 19199
FUEGO PAQ SRI- FACT NO00388
TECNOMAX S.R.L. FACT NO000352
TECNOMAX S.R.L. FACT NO000352
ACUARELA A.IGLESIAS FACT NO46635
ACUARELA A.IGLESIAS FACT NO46556
CAMUZZI GAS DEL SUR FACT NO20770458

199

IRIANNI F. RES.F.E. NO120199
BCO TIERRA DEL FUEGO.C,
Fondo Permanente "Art.5'

AEQU	
A 

PARTIDA
1 1 M ---	

1
349113 58111101-99 .29.291

3491
3491
3491
	

10101
3491

3

MUCIL1
349140 05111199 13.33.333
349140 05111199 12.29.296
349141 10111199 2.23.231
349142 10111199 4.45.451
349143 12111199 3.31.313
349144 12111199 3.31.311
349146 15111199 3.31.319
349146 15111199 3.37.372

10101

NDID	 110111199 13.35.355

"Las Islas Malvín^ Georglas y Sandwich de¡ Sur, y los Hielos Continentales, son y seran Argentinos"




